2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
19 апреля 2022 г.                                  г.Михайловск                                                  № 605
О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1095
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 03 марта 2022 г. № 308), постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 273 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, приказом финансового управления администрации Шпаковского муниципального округа от 16.03.2022 № 50 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1095 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение жильем молодых семей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько